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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost samt
adskillelse af de forskellige fødevaregrupper.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.

Følgende er konstateret: I trækasse monteret i køkkenet under
opvaskebordet er der konstateret rotte ekskrementer samt
rotte fælder. Fælderne er klappet og der sidder indtørrede
afgnavede rester af rotter i 3 af fælderne. Trækassen er
fastmonteret men ikke hermetisk tæt. Det vurderes ikke at
være passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere
at have en kasse monteret inde i virksomheden hvor rotter har
fri adgang og at virksomheden ikke har udført foranstaltninger
til at sikre at skadedyr er bekæmpet.
Virksomheden oplyser at der efter håndtering af
skadedyrsangreb omkring d. 15/4, efterfølgende ikke har været
konstateret aktivitet af skadedyr i flere dage og at de derfor
mente at problematikken var løst.
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Det vurderes at skadedyr ikke har haft adgang til lokalerne hvor der produceres fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kontakter skadedyrsbekæmper omgående og skulle der
komme tegn på skadedyr i køkkenet lukker vi køkkenet ned til problemet er løst.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Foto dokumentation haves.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol af fødevare der opbevares på køl og frost
samt ved varemodtagelse og opvarmning samt nedkøling i perioden 1/4-2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


